信濃川水系流域委員会上流部会

議 事 次 第

        令和２年１１月2０日（金）1５:０0～1７:00
千曲川河川事務所 ２階 大会議室

１．開   会

２．挨   拶

３．出席者の紹介

４．設立趣意、規約

５．部会長の選出

６．議   事

（１）河川整備計画の概要 （報告）

（２）流域委員会上流部会の進め方 （報告）

（３）令和元年東日本台風及び信濃川水系緊急治水対策プロジェクトの概要

（４）河川整備計画（上流部）の点検

（５）河川整備計画の変更について （報告）

７．閉   会

【配付資料】

・議事次第、委員名簿、配席図

・資料－１-１ 信濃川水系流域委員会上流部会 設立趣意書

・資料－１-２ 信濃川水系流域委員会上流部会 規約（案）

・資料－１-３ 信濃川水系流域委員会上流部会 公開規定（案）

・資料－１-４ 信濃川水系流域委員会上流部会 傍聴規定（案）

・資料－２   信濃川水系河川整備計画の概要

・資料－３   信濃川水系流域委員会上流部会の進め方

・資料－４   令和元年東日本台風及び信濃川水系緊急治水対策プロジェクトの概要

・資料－５   信濃川水系河川整備計画上流部の点検

・資料－６   信濃川水系河川整備計画の変更について